
nordictelecom.cz/telly
800 80 70  60

Velký balíček
127 TV kanálů — 91 v HD

Přehled programů v balíčku

Velký balíček snadno spustíte přes aplikaci Telly pro Smart TV až na 6 zařízeních. 

Pro náročné diváky je tu Velký balíček. S ním už se vám nikdy nebude zdát, že v televizi nic nedávají. Komediální seriály, silné 
filmové zážitky, poznání i neskutečné sportovní výkony. Nechybí ani kanály České televize, Novy a Primy. Tuzemské a zahraniční 
zpravodajství i oddechové hudební programy všech žánrů.

Televizní vysílání už nebude jen kulisou. Z více než 120 programů si pokaždé vyberete takový, který vás vtáhne do děje a dovolí 
vám zapomenout na každodenní starosti. Fandit oblíbeným sportovcům můžete na kanálech Premier Sport 1 HD, Premier Sport 2 
HD, Premier Sport 3 HD, Premier Sport 4 HD a Nova Sport 3, 4, 5 a 6. Objevujte zázraky přírody, vesmíru a nové vynálezy s kanály 
od National Geographic a Viasat. Pro děti jsou připraveny programy, které je poučí i pobaví. Nejmenší zaujme Lala TV a JimJam. 
Inspirujte se při rekonstrukci vašeho domu nebo zahrady s HGTV a uvařte si chutný pokrm s Food Network. V nabídce máme 
také erotický kanál Dorcel.

Všeobecné

Filmové

Sport

Dokumentární



nordictelecom.cz/telly
800 80 70  60

Zprávy

Dětské

Erotika

Hudba a lifestyle

Regionální

Cizojazyčné


